

Naše zn. 9110/2024-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 2/4

Vyřizuje Ing. Magdaléna Holá

Mobil +420 724 932 387
E-mail Holam@spravazeleznic.cz

Datum 21. srpna 2024

Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 3
„Rekonstrukce mostu v km 138,187 TÚ 1201 na trati Znojmo - Okříšky“

Dotaz č. 3:

SO 11-21-01 Propustek

V projektové dokumentaci je uvedeno osazení 7 ks stupadel do monolitické ŽB šachty. Ve výkazu výměr jich je ale pouze 6. Prosíme o opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Ve výkazu výměr byl počet opraven na 7 ks.

Dotaz č. 4:

SO 11-50-01 Pozemní komunikace

V projektové dokumentaci je uvedeno zřízení 63,5 m drenáží. Ve výkazu ale položky týkající se zřízení drenážního potrubí chybí (hloubení rýh, zásyp, geotextilie, drenážní potrubí). Prosíme o kontrolu a doplnění výkazu výměr.

Odpověď:

Ve výkazu výměr opravdu chybí položky na zřízení drenážního potrubí. Drenážní potrubí bude zřízeno v délce 118,5 dle výkresu 2.001. Touto změnou došlo k přečíslování položek v celém SO 11-50-01.

Došlo k přidání následujících položek:

Pol. č. 10 (13273A)

Pol. č. 14 (21197)

Pol. č. 17 (45152)

Pol. č. 27 (875332)

Došlo k upravení hodnot množství v následujících položkách:

Pol. č. 11 (17120)

Pol. č. 41 (R015111)

Dále došlo k úpravě množství v položce č. 1 (R015111) v SO 90-90

Dotaz č. 5:

SO 11-11-01 Železniční spodek

V projektové dokumentaci je uvedeno zřízení dvou povrchových vsaků z kameniva 32/63. Ve výkazu výměr ale nemůžeme najít položku týkající se výplně těchto vsaků kamenivem. Zároveň prosíme o kontrolu objemu výkopů pro tyto vsakovací jámy (p.č. 17). Dle našeho názoru by měl být odkop i výplň z kameniva v objemu $30+66 \text{ m}^2 \times 0,4 \text{ m} = 38,4 \text{ m}^3$. Prosíme tedy o kontrolu a případné doplnění výkazu výměr.

Odpověď:

Odkop a výplň vsaku má mít opravdu objem $38,4 \text{ m}^3$. Došlo k úpravě množství v položce (13273A), (17120), (45152) a (R015111) jak v SO 11-11-01 tak v SO 90-90.

Dotaz č. 6:

Všeobecně:

Jak má zhotovitel chápat a ocenit položky týkající se doprav suti v jednotlivých objektech

vzhledem k SO 90-90, kde jsou poplatky za skládky odpadů včetně dopravy? Jedná se o SO 11-10-01 (položky č. 34, 39, 42, 45), SO 11-11-01 (položky č. 10, 13, 15, 18), SO 11-50-01 (položky č. 8, 10, 12) a SO 11-50-02 (položky č. 7, 9, 11, 13). Prosíme o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Položky na dopravu sutí jsou duplicitní a byly odstraněny. Veškerá manipulace se sutí je součástí položek odpadů v SO 90-90.

Všechny duplicitní položky byly odstraněny a došlo ke kompletnímu přecíslování položek v SO 11-10-01, 11-11-01, 11-50-01 a 11-50-02.

Dotaz č. 7:

SO 11-50-01 Pozemní komunikace

V projektové dokumentaci je uvedeno zřízení kanalizačních přípojek mezi novými uličními vpustmi a stávající kanalizací. Ve výkazu výměr ale chybí položky zemních prací a lože/obsypů k těmto přípojkám. Prosíme tedy o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Připomínka je opodstatněná. Touto změnou došlo k přecíslování položek v celém SO 11-50-01.

Došlo k upravení hodnot množství v následujících položkách:

Pol. č. 10 (13273A)

Pol. č. 11 (17120)

Pol. č. 17 (45152)

Pol. č. 41 (R015111)

Dále došlo k úpravě množství v položce č. 1 (R015111) v SO 90-90

Dotaz č. 8:

SO 11-10-01 Železniční svršek

Ve výkazu výměr u položky č. 36 (položka obsahuje odvoz vytěženého kolejového lože na recyklační základnu) jsme zaznamenali chybu ve výměře, kde není vynásobený objem kameniva odvozovou vzdáleností. Správné množství by dle našeho názoru mělo být $607 \text{ m}^3 \times 10 \text{ km} = 6070 \text{ m}^3\text{km}$. Prosíme tedy o kontrolu a opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Připomínka je opodstatněná. Došlo k opravě této položky.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 27.8.2024 v 09:00 hod. na den 28.8.2024 v 10:00 hod..

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznice.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:

- Export z ASPE (KR)
- Export z ASPE (VV)
- XDC_138,187_zm02_20240821
- XLS_138,187_zm02_20240821

V Olomouci dne 21.8.2024

Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky

Stavební správa východ

Správa železnic, státní organizace